

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 350-17

Stavba: Oprava stávajícího schodiště vstupního pavilonu ZŠ Kraslice, Dukelská 1122

KSO:
Místo: Kraslice, Dukelská 1122

CC-CZ:
Datum: 10.5.2019

Zadavatel:
Město Kraslice Náměstí 28 října

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAZEMA s.r.o., Počernická 120, 316 17 Karlovy Vary - Počerny

IČ: 4724429
DIČ: CZ04724429

Projektant:
T.Novotný DIS

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

470 703,04

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	470 703,04	98 847,64
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

569 550,68

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 350-17

Stavba: Oprava stávajícího schodiště vstupního pavilonu ZŠ Kraslice, Dukelská 1122

Místo: Kraslice, Dukelská 1122

Datum: 10.05.2019

Zadavatel: Město Kraslice Náměstí 28 října

Projektant: T. Novotný DIS

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		470 703,04	569 550,68	
1	D1.1 Architekt.-stavební řešení -výměna schodů	430 203,04	520 545,68	STA
VON	vedlejší a ostatní náklady	40 500,00	49 005,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava stávajícího schodiště vstupního pavilonu ZŠ Kraslice, Dukelská 1122

Objekt:

1 - D1.1 Architekt.-stavební řešení -výměna schodů

KSO:

Místo: Kraslice, Dukelská 1122

Zadavatel:

Město Kraslice Náměstí 28 října

Uchazeč:

Projektant:

T.Novotný DIS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.05.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 4724429

DIČ: CZ04724429

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

430 203,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	430 203,04	21,00%	90 342,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

520 545,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajícího schodiště vstupního pavilonu ZŠ Kraslice, Dukelská 1122

Objekt:

1 - D1.1 Architekt.-stavební řešení -výměna schodů

Místo: Kraslice, Dukelská 1122

Datum: 10.05.2019

Zadavatel: Město Kraslice Náměstí 28 října

Projektant T. Novotný DIS

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

430 203,04

HSV - Práce a dodávky HSV

254 461,54

4 - Vodorovné konstrukce

190 008,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 318,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

48 426,54

998 - Přesun hmot

9 709,00

PSV - Práce a dodávky PSV

175 741,50

766 - Konstrukce truhlářské

48 747,50

767 - Konstrukce zámečnické

117 979,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

9 015,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajícího schodiště vstupního pavilonu ZŠ Kraslice, Dukelská 1122

Objekt:

1 - D1.1 Architekt.-stavební řešení -výměna schodů

Místo: Kraslice, Dukelská 1122

Datum: 10.05.2019

Zadavatel: Město Kraslice Náměstí 28 října

Projektant T.Novotný DIS

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

430 203,04

D HSV Práce a dodávky HSV 254 461,54

D 4 Vodorovné konstrukce 190 008,00

1	K	43412141R	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na stávající středovou schodnici -s vyspárování styčných spár trvale pružným tmelem	m	93,600	780,00	73 008,00	
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	--

PP Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na stávající středovou schodnici stupňů broušených nebo leštěných vyspárování trvale pružným tmelem

VV 1.8*52 93,600

VV Součet 93,600

2	M	59373789R	stupeň schodišťový betonový univerzální prefa vel.. 1800/300/70mm s protiskluznou úpravou vč.dopravy	kus	52,000	2 250,00	117 000,00	
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	------------	--

VV 52 52,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 318,00

3	K	61213110R	Podkladní a spojovací vrstva chemické lepidlo celoplosně ručně stáv.schodnice	m2	14,040	450,00	6 318,00	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

VV (0.3+0.15)*0.6*52 14,040

VV Součet 14,040

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 48 426,54

4	K	94311111R	Montáž a demontáž lešení prostorového trubkového lehkého vč. podlah v do 10 m dle IČ.dodavatele	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	--

VV 1" 165/m3+4x podlaha" 1,000

VV Součet 1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	7,100	150,00	1 065,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	VV		4.3*1.65 "+2,1"		7,095			
	VV		Součet		7,095			
	VV		7.1		7,100			
6	K	95394312R	Osazování a dodávka kot. výrobků do 5 kg/kus do betonu-schodnice vč.vyvtřtání otvorů dle proj poz. Z..01 4x chem.kotva+kotev.plech	kus	52,000	410,00	21 320,00	
	VV		52 "4x chem.kotva pr.8mm +kotev.plech P6"		52,000			
	VV		Součet		52,000			
7	K	96301512R	Demontáž prefabrikovaných schodiš. desek do hmotnosti 0,09 t	kus	52,000	265,00	13 780,00	
	VV		52		52,000			
8	K	98513131R	Ruční dočištění ploch stěn ocelových kartáči stávající schodnice vč.zaplnění původních kotev.otvorů	m2	14,040	160,00	2 246,40	
	VV		(0.3+0.15)*0.6*52		14,040			
	VV		Součet		14,040			
9	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	5,311	210,00	1 115,31	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,311	200,00	1 062,20	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,622	15,00	159,33	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		5.311*2 " 3km - cast do srotu-0.744"		10,622			
	VV		Součet		10,622			
12	K	997006006	Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	4,472	550,00	2 459,60	CS ÚRS 2017 01
	PP		Drcení stavebního odpadu z demolic s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva betonového					
	VV		4.472		4,472			
	VV		Součet		4,472			
13	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,472	350,00	1 565,20	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
	VV		4.472		4,472			
	VV		Součet		4,472			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,077	1 500,00	115,50	CS URS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného					
	VV		0,077		0,077			
15	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,019	2 000,00	38,00	CS URS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	VV		0.019		0,019			
	D	998	Přesun hmot				9 709,00	
16	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	10,220	550,00	5 621,00	CS URS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
17	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	10,220	400,00	4 088,00	CS URS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				175 741,50	
	D	766	Konstrukce truhlářské				48 747,50	
18	K	76621120R	Montáž a dodávka zaoblených madel schodišťových dřevěných průběžných +uchycení madla na zábradlí ve výšce 0.65m vč.povrch.úprav	m	46,500	430,00	19 995,00	
	PP		vč.dodávky mont.mater.					
	VV		46.5		46,500			
19	K	76621121R	Montáž a dodávka zaoblených madel schodišťových dřevěných průběžných +uchycení madla na zábradlí ve výšce 1,0n vč.povrch.úpravy	m	57,200	450,00	25 740,00	
	PP		vč.dodávky mont.mater.					
	VV		57.2		57,200			
20	K	766211811	Demontáž schodišťového madla	m	46,500	55,00	2 557,50	CS URS 2017 01
	PP		Demontáž madel schodišťových					
	VV		46.5		46,500			
21	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,070	3 500,00	245,00	CS URS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
22	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,070	1 700,00	119,00	CS URS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	998766192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,070	1 300,00	91,00	CS URS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				117 979,00	
24	K	767161114	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 30 kg	m	52,700	250,00	13 175,00	CS URS 2017 01
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg					
	VV		52.7		52,700			
25	M	5531411R	Dodávka schodiš.zábradlí vč povrch.úpravy poz. Z.01	m	52,700	1 300,00	68 510,00	
	PP		povrch.úprava -dvojnásbný syntetic. omyv.nátěr dle ČSN 743305					
	VV		52.7		52,700			
26	K	76716111R	Úprava zábradlí 1np vsazením+montáž a dodávka branky vel.80/100cm jednokřídla ,uzamykatelná pro uklid pod schody	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	
	VV		1		1,000			
27	K	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	46,500	90,00	4 185,00	CS URS 2017 01
	PP		Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg					
	VV		46.5		46,500			
28	K	76789611R	Montáž a dodávka ukon.schodiš. Al lišt šroubováním	m	14,400	350,00	5 040,00	
	VV		1.8*8		14,400			
29	K	76799511R	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí -zábradelní zarážka ukotvená na boční stranu schodů-zrcadlo vč.povrch.úpravy poz.Z.02	kg	181,400	65,00	11 791,00	
	PP		povrch.úprava -dvojnásbný syntetic. omyv.nátěr dle ČSN 743305					
	VV		181.4		181,400			
30	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	1,460	2 000,00	2 920,00	CS URS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
31	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	1,460	1 300,00	1 898,00	CS URS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
32	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	1,460	1 000,00	1 460,00	CS URS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					9 015,00
33	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	60,000	25,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	VV		60 "dle proj."	60,000				
34	K	784181117	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	60,000	23,00	1 380,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	VV		60	60,000				
35	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	62,700	50,00	3 135,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah					
	VV		31.35*2	62,700				
	VV		Součet	62,700				
36	K	784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m	m2	60,000	50,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	VV		60	60,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava stávajícího schodiště vstupního pavilonu ZŠ Kraslice, Dukelská 1122

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Kraslice, Dukelská 1122

Zadavatel:

Město Kraslice Náměstí 28 října

Uchazeč:

Projektant:

T. Novotný DIS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.05.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 4724429

DIČ: CZ04724429

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

40 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 500,00	21,00%	8 505,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 005,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava stávajícího schodiště vstupního pavilonu ZŠ Kraslice, Dukelská 1122

Objekt: **VON - vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Kraslice, Dukelská 1122

Datum: 10.05.2019

Zadavatel: Město Kraslice Náměstí 28 října

Projektant T. Novotný DIS

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

40 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stávajícího schodiště vstupního pavilonu ZŠ Kraslice, Dukelská 1122

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Kraslice, Dukelská 1122

Datum: 10.05.2019

Zadavatel: Město Kraslice Náměstí 28 října

Projektant T. Novotný DIS

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 500,00

D	VRN	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kč	1,000	4 500,00	4 500,00	CS OKS 2017 04
	PP	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
2	K 0132542	Výrobní - dílenská dokumentace	kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
3	K 030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS OKS 2017 04
	PP	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
4	K 045203000	Kompletační činnost	kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS OKS 2017 04
	PP	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost					
5	K 070001000	Provozní vlivy	kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS OKS 2017 04
	PP	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy					